

ANDERS EMIL HANSEN HOLDING ApS

Slotsparken 86

2880 Bagsværd

CVR-nr. 32299431

Årsrapport 2018/19

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2019



Anders Emil Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

ANDERS EMIL HANSEN HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANDERS EMIL HANSEN HOLDING ApS Slotsparken 86 2880 Bagsværd
CVR-nr.	32299431
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Anders Emil Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 10.299, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 49.671, og en egenkapital på kr. -20.093.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018/19. Resultatet er, efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende. Selskabet har tabt kapitalen og der henvises til note 5 herom.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	-2.000
Driftsresultat		0	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		10.299	-30.039
Andre finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		0	-1.491
Resultat før skat		10.299	-33.528
Årets resultat		10.299	-33.528
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.299	-30.039
Overført resultat		0	-3.489
Resultatdisponering		10.299	-33.528

ANDERS EMIL HANSEN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	<u>49.671</u>	<u>39.372</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>49.671</u>	<u>39.372</u>
Anlægsaktiver		<u>49.671</u>	<u>39.372</u>
Aktiver		<u>49.671</u>	<u>39.372</u>

ANDERS EMIL HANSEN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-145.093	-155.392
Egenkapital	3	-20.093	-30.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.354	63.354
Anden gæld		2.977	2.977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.433	3.433
Kortfristede gældsforpligtelser		69.764	69.764
Gældsforpligtelser		69.764	69.764
Passiver		49.671	39.372
Usikkerhed om going concern	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	2019	2018
Kostpris primo	453.841	453.841
Kostpris ultimo	453.841	453.841
Af- og nedskrivninger primo	-414.469	-384.430
Årets afskrivninger	10.299	-30.039
Af- og nedskrivninger ultimo	-404.170	-414.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.671	39.372

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Anders Emil Hansen ApS	Gladsaxe	100,00	125.000	10.299
			125.000	10.299

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	ovf. til res. for nettoopskrivning	I alt
Egenkapital primo	125.000	-155.392	0	-30.392
Negativ opskrivning primo	0	414.469	-414.469	0
Årets resultat	0	10.299	0	10.299
Neg. opskrivning ultimo	0	-414.469	414.469	0
	125.000	-145.093	0	-20.093

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Usikkerhed om going concern

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.